Diário Oficial Eletrônico  n. 11.660 5 de novembro de 2024 Página 135

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DITAL n. 4/2024 – SAD/SEMADESC/AGRAER
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/AGRAER/2024

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO
RURAL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2024 – SAD/SEMADESC/
AGRAER, de 3 de setembro de 2024, tornam público, para conhecimento dos interessados, os extratos dos
resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, referente as Etapas I e II do Processo Seletivo Simplificado
– SAD/SEMADESC/AGRAER/2024, conforme constante no Anexo Único deste Edital. Os candidatos poderão ter
acesso a fundamentação pormenorizada de seu recurso, solicitando via e-mail, no endereço ssip@sad.ms.gov.br,
entre os dias 5 e 6 de novembro de 2024.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE NOVEMBRO DE 2024.

FREDERICO FELINI
Secretário de Estado de Administração

JAIME ELIAS VERRUCK
Secretário de Estado de Meio Ambiente,

Desenvolvimento, Ciência, Tecnologia e Inovação

ANDRÉ BORGES BARROS DE ARAÚJO
Diretor-Presidente do Instituto de Meio Ambiente

 de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 4/2024 – SAD/SEMADESC/AGRAER
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/AGRAER/2024

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS ÀS ETAPAS I
E II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SEMADESC/AGRAER/2024

Inscrição Nome Cargo Situação do Recurso
2024091020012009 Alexia Natasha da Silva Pesquisador Não Provido
2024091020012056 Bruno Fines Rocha Pesquisador Não Provido
2024091020012144 Hellys Frantz Kosloski Pesquisador Não Provido
2024091020012218 Leandra Marla Oshiro Pesquisador Não Provido
2024091020012233 Lucas Lemos Nogueira Pesquisador Não Provido
2024091020012256 Maria Katiana de Pontes Pesquisador Não Provido
2024091020012266 Matheus Lima Zotto do Quadro Pesquisador Não Provido
2024091020012282 Natalia de Avila Soares Pesquisador Não Provido
2024091020012290 Nivaldo Vitor de Albuquerque Pesquisador Não Provido
2024091020012300 Paula Luiza Antunes de Oliveira Pesquisador Não Provido
2024091020012354 Tanise Milena Felsky dos Santos Pesquisador Não Provido
2024091020012390 Williane Gonçalves de Arruda Pesquisador Não Provido
2024091020012295 Pâmella Oliveira Duarte Pesquisador Parcialmente Provido

Inscrição Nome Cargo/Cidade Situação do Recurso
2024092120112001 Adilson Martins da Silva TDR - Anaurilândia Não Provido
2024095020372001 Adilson Martins da Silva TDR - Nova Andradina Não Provido
2024097020542001 Adilson Martins da Silva TDR - Taquarussu Não Provido
2024097320012055 Alfredo Lima Ferreira ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012066 Aline Soares Alves de Jesus ASSO - Campo Grande Parcialmente Provido
2024097320012090 Ana Carolina da Gama e Silva ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012093 Ana Celia Barbosa Rolon ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012120 Ana Paula Lopes Ernesto ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012125 Ana Victoria Almeida Fernandes ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012159 Andressa Morais Martins ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012020 Aparecida Goreti Bento GSO Rural - Campo Grande Provido
2024097920522002 Beatriz Sabino Candido ASSO - Selviria Provido
2024097320012225 Benedith Gregory Araujo Okpara ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091420042002 Bruna Melotto Moreno Gomes GSO Rural - Tacuru Não Provido
2024097420212003 Bruna Silva Martins ASSO - Chapadão do Sul Não Provido
2024097320012268 Camila Lemes de Souza ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012269 Camila Neri barbosa de Almeida Camarini ASSO - Campo Grande Provido
2024094520322005 Camila Tomazeli Santiago TDR - Juti Não Provido
2024096520502003 Carlos Jose de Oliveira Junior TDR - São Gabriel do Oeste Não Provido
2024092820182001 Claudio Leandro Santos da Silva TDR - Bonito Não Provido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.660 5 de novembro de 2024 Página 136

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo/Cidade Situação do Recurso
2024097320012331 Cristiano Rodrigues de Andrade ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012352 Daniele Lopes de Andrade Terra ASSO - Campo Grande Provido
2024096320482002 Danilo Rodrigues dos Santos TDR - Rochedo Não Provido
2024097420212008 Dantieli Gomes de Pádua Batista ASSO - Chapadão do Sul Provido
2024097320012386 Denize Oliveira Barros ASSO - Campo Grande Parcialmente Provido
2024097320012396 Dilson Marcos de Meireles ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012400 Diogo de Moura da Silva ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012401 Diogo Luan Politowski da Silva ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012424 Edevalcir Farias dos Santos ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097420212010 Edmárcia de Sousa Luz ASSO - Chapadão do Sul Não Provido
2024097320012440 Edson Santana Bezerra Junior ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012449 Eduardo dos Santos Calado ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097220162009 Eduardo Hubler Nadolne ASSO - Bela Vista Não Provido
2024097320012463 Elaine dos Santos Espíndola ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012466 Elber da Silva Nascimento ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012041 Eliane dos Santos GSO Rural - Campo Grande Não Provido
2024093520232008 Elisa da Silva Rojas TDR - Corumbá Não Provido
2024093020012146 Elisangela Cavalcante da Silva da Paz TDR - Campo Grande Não Provido
2024097620372021 Elisangela do Prado Bom ASSO - Nova Andradina Não Provido
2024095020372008 Elisângela Nunes de Lima TDR - Nova Andradina Não Provido
2024097320012483 Elizabeth Klaus ASSO - Campo Grande Provido
2024091120012042 Elizete Rodrigues de Oliveira GSO Rural - Campo Grande Não Provido

2024091220022019 Eloisa Lemes da Silva GSO Rural - Posto Avançado
Anhaduí Não Provido

2024097320012496 Emanuelle Castedo Martins ASSO - Campo Grande Não Provido
2024096620512012 Emanuelle Castedo Martins TDR - Sidrolândia Provido
2024097320012502 Emilie Cristina Gomes Barbosa ASSO - Campo Grande Parcialmente Provido
2024097920522004 Emily Bastos Cavalcante ASSO - Selviria Provido
2024097320012541 Fabiana Pereira Barbosa ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012555 Fabricio Vieira dos Santos ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012560 Fatima Lúcia da Silva Mendes ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097620372024 Fernanda da Silva Matos Pereira ASSO - Nova Andradina Provido
2024097320012570 Fernanda da Silva Oliveira Maciel ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012050 Franklin da Silva GSO Rural - Campo Grande Provido
2024097320012607 Gabriel Cespedes Pureza ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091320032026 Gislaine Nonato da Silva GSO Rural - Terenos Provido
2024097320012670 Giulia Izabelle Gomes ASSO - Campo Grande Não Provido
2024093020012148 Gizele Maria de Almeida Leite TDR - Campo Grande Não Provido
2024097320012684 Grazielle Nogueira de Oliveira ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012698 Gustavo Lima de Souza ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012715 Helcilayne Gabrielly Machado de Pinho ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012721 Henrique Caldas Pael ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012725 Herlen Junior Pereira Soares ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012731 Hudson Rodrigues da Silva ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012744 Ingrid Albuquerque de Almeida ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012751 Irisa Silva Leone ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012754 Isabela Beatriz Zeferino de Almeida ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012757 Isabeli Carina da Silva Morais ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012765 Ismael Julio Moraes de Souza ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097720412027 Ivan fabiano de Oliveira ASSO - Posto Avançado Itamarati Provido
2024097320012774 Ivirgenia Rodrigues de Paula ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012781 Izaura Maria Freitas Silva ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012782 Jacira da Silva Nantes ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012784 Jacqueline de Oliveira Barros ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012793 Janaina de Souza Nascimento ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012809 Jean Luiz Marc Macedo Rodrigues ASSO - Campo Grande Provido
2024094820352015 Jean Patrick Duarte Estigarribia TDR - Miranda Não Provido
2024097320012829 Jhenifer Ribeiro Coxev ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012832 Jhessica Samara Abreu Holsbach Silva Bele ASSO - Campo Grande Provido
2024097320012833 Jhonatan da Silva Santos ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012849 João Henrique Prieto Peres ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012897 José Justino Sobrinho Junior ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320012919 Julia Schinaiders Serra ASSO - Campo Grande Não Provido
2024095820432012 Juliana Pereira Rios TDR - Posto Avançado Itamarati Não Provido
2024091320032037 Katia Margarida Rodriguez Saueia GSO Rural - Terenos Não Provido
2024097320013009 Khezya de Lima Santos ASSO - Campo Grande Não Provido

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.660 5 de novembro de 2024 Página 137

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição Nome Cargo/Cidade Situação do Recurso
2024097320013028 Larissa Soares Ortiz ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012074 Lauriana Almeida Teixeira da Costa GSO Rural - Campo Grande Não Provido
2024097320013036 Lavinia Leite Pintan Careaga ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012077 Leisa de Moura de Souza GSO Rural - Campo Grande Não Provido
2024097320013057 Leonardo Henrique da Silva ASSO - Campo Grande Provido
2024097320013072 Leticia Saboia Basilio de Souza ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320013104 Luan Pereira Germano dos Santos ASSO - Campo Grande Não Provido
2024095820432017 Lucas Ajarve Salina TDR - Posto Avançado Itamarati Não Provido
2024095520412017 Lucas Matheus Alves Rodrigues TDR - Ponta Porã Não Provido
2024097320013174 Luiz henrique Gonçalves Martins ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012086 Márcia Débora Garcia GSO Rural - Campo Grande Provido
2024097320013216 Marcio Vinicios de Melo Rosa ASSO - Campo Grande Não Provido
2024093420072006 Marcos Andrade Fernandes TDR - Coronel Sapucaia Não Provido
2024097320013230 Marcos Paulo Ayala Rodrigues ASSO - Campo Grande Não Provido
2024092320132006 Marcus Vinicius da Silva Alves TDR - Aral Moreira Não Provido
2024091120012089 Maria Lourdes de Sousa Rolim GSO Rural - Campo Grande Não Provido
2024097920522015 Maria Rosa Pocaia da Cruz ASSO - Selviria Não Provido
2024097320013258 Mariana da Silva de Oliveira ASSO - Campo Grande Não Provido
2024094220302021 Maristela Veronice Wolf TDR - Itaquiraí Não Provido
2024092420142006 Marlon Barbosa Pereira TDR - Bandeirantes Provido
2024093620242013 Michel Santos Vieira de Souza TDR - Coxim Não Provido
2024097320013305 Miguel Antônio da Silva Neto ASSO - Campo Grande Não Provido
2024091120012093 Milena Silva do Nascimento GSO Rural - Campo Grande Provido
2024092720172005 Mirelle de Oliveira Divino Duarte TDR - Bodoquena Não Provido
2024093520232022 Myrela Conde Fernandes TDR - Corumbá Não Provido
2024097320013380 Orlando Bianchi da Costa Serrou Camy ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097320013397 Patrícia Martins da Silva ASSO - Campo Grande Parcialmente Provido
2024097320013401 Patricia de Souza Mota ASSO - Campo Grande Provido
2024097320013412 Patrini Ellen Maçacote Soares ASSO - Campo Grande Não Provido
2024097620372063 Paula Alves de Oliveira ASSO - Nova Andradina Provido
2024097320013448 Priscila de Jesus Candido ASSO - Campo Grande Não Provido
2024095120062011 Quiteria Pastora da Costa Pereira TDR - Nioaque Não Provido
2024096820532002 Rafael Galvão Costa TDR - Sonora Não Provido
2024097320013460 Rafael Gomes Tinoco ASSO - Campo Grande Provido
2024095120062012 Renan Gomes Miranda TDR - Nioaque Não Provido
2024095420402005 Rhafael dos Santos Drumond TDR - Pedro Gomes Não Provido
2024095420402006 Rharllen Batista de Farias TDR - Pedro Gomes Não Provido
2024097320013515 Richard Gazdzicki Alencar Junior ASSO - Campo Grande Provido

2024091220022043 Rosana Teodoro da Silva GSO Rural - Posto Avançado
Anhaduí Não Provido

2024097320013570 Rosimeire Barbosa de Oliveira ASSO - Campo Grande Não Provido
2024095920442007 Rosyneth Siqueira Mendes Dutra TDR - Ribas do Rio Pardo Provido
2024095820432020 Sidnei dos Santos TDR - Posto Avançado Itamarati Não Provido
2024097520062044 Silvia Aprecida da Silva Gomes ASSO - Nioaque Não Provido
2024095020372023 Sonia Armbrust Rodrigues TDR - Nova Andradina Não Provido
2024097320013626 Stefanye Caroline da Silva Porcingula ASSO - Campo Grande Provido
2024092720172007 Tiago Gonsalves da Conceição TDR - Bodoquena Não Provido
2024097320013736 Vanessa Silva do Nascimento ASSO - Campo Grande Provido
2024096620512028 Victória Viédes Ferreira TDR - Sidrolândia Não Provido
2024097320013784 Watusy Oliveira Dias ASSO - Campo Grande Não Provido
2024094820352029 Wéderson Espíndola de Sousa TDR - Miranda Não Provido
2024097420212022 Wedson Barbosa Gomes ASSO - Chapadão do Sul Não Provido
2024097320013793 Welton Barroso ASSO - Campo Grande Provido
2024096020452016 Wilian Vagner Gonçalves dos Santos TDR - Rio Brilhante Não Provido
2024097320013807 Willian Carrilho Arante ASSO - Campo Grande Não Provido

Inscrição Nome Cargo Situação do Recurso
2024093020012170 Andressa Morais Martins TDR - Campo Grande Não Provido
2024093020012074 Khezya de Lima Santos TDR - Campo Grande Não Provido
2024093020012038 Emanuelle Castedo Martins TDR - Campo Grande Provido
2024093020012110 Paulo Renato Antunes dos Santos TDR - Campo Grande Não Provido